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پاسخ تند شهرداری به نقد اعضای شورای شهر

او به اعضای شــورای شــهر که به گزارش شــهردار تهران نقد کرده و آن را لیســت 
آرزوهای شــهردار توصیف کرده بودند، گفت اینکه همیشه نقاط ضعف را بگوییم، هنر 
نیست؛ بلکه نمایش یک سیاه نمایی است؛ برخوردی که در جلسات هم اندیشی شهردار 
و اعضای شورای شــهر هم تکرار شــده بود؛ اما این بار روابط عمومی سازمان حراست 
شــهرداری به مصاحبه یک عضو شورای شهر واکنش نشــان داده و او را به بی اطلاعی 
متهم کرده بود. در این مصاحبه ناصر امانی گفته بود که هنوز اقدام عملی برای مبارزه 
با فســاد در شهرداری مشاهده نکرده ایم. در ابتدای این بیانیه از عضو دیگر شورای شهر 
که در حمایت شهرداری مصاحبه کرده، تشکر شده و سخنان عضو منتقد را هم ناشی از 

ناآگاهی و اطلاعات نادرست دانسته که منجر به ناامیدی افکار عمومی می شود.

روز گذشــته ناصر امانی در واکنش به بیانیه حراست شــهرداری تهران گفت که به 
جای بیانیه علیه عضو شورا ثابت کنید که در شهرداری فساد وجود ندارد! او ادامه داد: 
این اتفاق بی ســابقه و عجیب از سوی مجموعه ای اســت که خود را مسئول نظارت بر 
شهرداری می داند. این مجموعه باید از ما وقتی می خواهیم نظارت کنیم یا به شهرداری 
تذکــر دهیم، حمایت کند. او با بیان اینکه عجیب تر از ایــن اقدام، تلاش برای تفرقه بین 
اعضای شوراست، گفت: بیانیه با یک آیه شروع می شود. ما دو نفر عضو شورا هستیم و 
از مردم نمایندگی می کنیم و ممکن است من یک نظر داشته باشم و ایشان هم یک نظر 
داشته باشد و هر دو آزاد هستیم تا نظرمان را بگوییم. اینکه به خاطر یک اظهارنظر یک 
نفر را برجســته کنید و سفید نشان دهید و بالا ببرید و به خاطر یک اظهارنظر یک نفر را 

ســیاه نشان دهید و بکوبید و زیر ســؤال ببرید، بدتر و زشت تر از اطلاعیه است که تلاش 
کنید اعضای شورا را در مقابل هم قرار دهید. امانی ادامه داد: جالب تر از این دو مسئله 
متن بیانیه اســت. در متن مقدمه بیانیه گفته شــده در شهرداری فساد کاهش پیدا کرده 
و ســلامت اداری ارتقا یافته؛ اما وقتی وارد مصداق ها می شوید، همان گزارش عملکرد 
۲۰۰ روزه شــهرداری را به عنوان مبارزه با فســاد می آورند. وظایف ذاتی شهرداری را که 
هرکس در شهرداری کار می کند، باید این وظایف را انجام دهد؛ به عنوان مصادیق مبارزه 
با فساد ذکر می کنید؟ ادبا و حکمای ما فرموده اند «مشک آن است که خود ببوید، نه آنکه 
عطار بگوید» از ســعدی علیه الرحمه. این عضو شورا اضافه کرد: فساد مسئله ای نیست 
که با تبلیغ و حرف زدن گفته شــود هست یا نیست و این یک احساس یا وجدان عمومی 
است، مثل امنیت؛ امنیت این نیست که باشد یا نباشد و مهم این است که مردم احساس 
امنیت کنند. بحث ســلامت اداری و مبارزه با فســاد هم یک احساس و وجدان عمومی 
است و مردم باید قلبا باورشان شود و ذهن شان باید بپذیرد که در یک سازمان فساد هست 
یا نیست. برای اینکه این احســاس سنجیده شود، در همه دنیا یک راهکار علمی وجود 
دارد و قبلا هم در ایران تجربه شــده و آن هم نظرسنجی است. جعفر تشکرى هاشمی 
هــم در واکنش به این بیانیه با تأکید بر اینکه باید آســتانه تحمل مان را بالا ببریم، گفت: 
در این صورت با مدل منطقی و پرهیز از هرگونه خشونت کلامی، مسائل و مشکلات شهر 
و شهرداری را به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان برطرف کنیم. او با تأکید بر اینکه 
نباید با اندک مســئله ای خشم مان شعله ور شود؛ بلکه باید حرف های همدیگر را خوب 
بشــنویم، ادامه داد: با تشکیل جلسات مشــترک بین شورا و شهرداری، می توانیم بخش 
درخورتوجهی از مســائل را برطرف کنیم و این مدل منطقی، یکی از بهترین راه حل های 
رفع مشکلات از طریق تقویت فضای تعامل فی مابین شورا و شهرداری به بهترین حالت 
ممکن است. لطف االله فروزنده، معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای 
شــهرداری تهران، معتقد بود که جریان رســانه ای که علاقه ندارد موفقیت این دوره از 

که  نیست  نخستین بار  حسینی:  نورا 
تک صداهایــی که در نقــد عملکرد 
شــهرداری تهران از شــورا شنیده 
از سوی  پاســخ  با موج  می شــود، 
رسانه ها  شــهردار،  همراه  اعضای 
توییتر  در  بی نام و نشــان  کاربران  و 
پیش  مدتی  می شــود.  داده  پاسخ 
پرویز ســروری، نایب رئیس شورای 
شهر که این روزها حتی در جلسات 
داخلی شهرداری و شورای معاونان 
شهردار هم حضور دارد، منتقدان را 

به سیاه نمایی متهم کرد.

چهارشنبه
۵ مرداد  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۳۶

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- بادی که ســرعت آن زیاد است- مجروح- گستاخ 
۱۰- حرکتی در ژیمناســتیک- زمینه سازی ۱۱- آزرده و 
دلگیر- رنگارنگ- رهن دهنده ۱۲- فرزندزاده- کافران- 
مقابل رفتن ۱۳- عید ویتنام- فضاپیمای بالدار- معدل 

۱۴- جزیــره ای ایرانــی در خلیج فارس- ســرگردان- 
ازبندرســته ۱۵- بهتریــن وضعیــت ممکن- ســفیر 
روســیه در ایران که نقش مهمــی در تدوین عهدنامه 

ترکمانچای داشت.  افقی: 
 ۱- درخت انگور- سرانجام- برگزیده ۲- قبیله- 
برطرف کــردن زنــگ از فلز- کم ارتفاع ۳- وســایل 
جانبی تجملی- اســتخوان دیواره قفســه سینه- 
شهر آستان حضرت عبدالعظیم(ع) ۴- پوشاننده- 
معلم مقطع متوســطه- پیچ وتــاب ۵- دختر امام 
حســین(ع)- موقــع- آهنگــر انقلابی ۶- پیشــرو 
قافله زائران- مراوده ۷- پــول کره  جنوبی- حفاظ 
راه پله- غیردیجیتال ۸- راهی که به آخر نمی رسد- 
رشــته باریک و دراز- قــدر زر می داند- زمین آذری 
۹- ایالتی در آمریکا- برادر- مربوط به عموم ملت 
۱۰- لباس متحدالشکل- پیدا نمی شود ۱۱- تازه کار- 
معاینه پزشکی- شبیه و نظیر ۱۲- ابزار درودگری- 
رنگارنگ- جان سپردن۱۳- خدای دروغین- آشکار 
و نمایان- توریســت ۱۴- بزرگ منشــی- دســتور- 
به طور ناگهانی ۱۵- خطوط میله ای اطلاعات کالا- 

تکیه دادن- محل اتصال جفت به بدن
عمودی: 

۱- از شیرینی های ســنتی استان گلستان- رفیق 
منحرف ۲- زمین آماده کشــت- از آلات موســیقی 
اشــیای  از  مجموعــه ای   -۳ پیشــرفت  آذری- 
هم خانــواده- به نخ های ســر و ته فــرش گویند- 
مخفف اگــر ۴- تکیه کلام درویش- ســرباز نیروی 
دریایــی- زخمــه نواختن گیتار ۵- گوشه نشــینی- 
گوش کردن- زمان طولانــی ۶- خانه دوم کارمند- 
غذایی ایتالیایی شــبیه ماکارونی ۷- نیرو- کمیاب- 
صاحب زمین و رعایای بسیار ۸- زشت و ناپسند- از 
اجــزای پیراهن- خوراک قنــاری- تکرار یک حرف 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

   جدول  ۴۲۷۹      طراح: بیژن گورانی
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  سودوکو سخت ۳۲۷۵   

  سودوکو ساده ۳۲۷۵

سمیه جاهدعطائیان: برای بررسی مســائل مربوط به کانال های همسریابی و استقبال 
روزافزون جوانان از این فضاهای مجازی با دکتر احمد بخارایی، جامعه شــناس و عضو 

هیئت علمی دانشگاه گفت وگویی انجام داده ایم که در پی می آید:
       

 آقای دکتر بخارایی برای آسیب شناسی معضل روی آوردن به کانال های همسریابی   .
به چه مواردی می توانیم اشاره کنیم؟

قبل از هــر توضیحی باید گفت که ایــن پدیدار مانند همه رخداد هــا و پدیدارهای 
اجتماعی دیگر از یک سری پدیده ها، علت های پنهان و لایه های زیرین سرچشمه می گیرد. 
این قانون تمام جوامع است که در هر جامعه از جمله جامعه ایران اگرچه ممکن است 
اشکال متعارفی از پدیدارها وجود داشته باشد اما تمام آنها با یکدیگر ارتباط معنادار و 
منطقی دارند و مثل دانه های تسبیح به یک ریسمان متصل هستند. پس وقتی قرار است 
از میان مجموعه پدیدارها یکی از آنها را بررســی کنیم باید جنبه های پنهان و زیرین آن 
ریسمان را هم مدنظر قرار دهیم. این گونه نیست که شما بتوانید یک پدیدار را مستقل از 

پدیدارهای دیگر در جامعه بررسی و تحلیل کنید.
 حالا با این مقدمه کانال های همســریابی موجود در بســتر فضای مجازی را چطور   .

ارزیابی می کنید؟
وقتی به کانال های به  ظاهر همســریابی مراجعه می کنیم و شــکل و شمایلشان در 
صفحات را می بینیم با آیات، روایات و احادیثی از قرآن روبه رو می شویم که به این طریق 
از باورهــای مذهبی و دینی افراد سوءاســتفاده می کنند؛ متقاضیان در این کانال ها چند 
ویژگی مهم دارند؛ آنها علاقه مند به گمنام باقی ماندن هستند یعنی از هر دو جنس زن و 
مرد می خواهند گمنام باشند. در بیشتر موارد زن ها ثبت نام می کنند و در ویترین مجازی 
قرار می گیرند و مردان به صورت مخفی و گمنام ســراغ زنان می روند و این مســئله که 
افراد در چه شــرایط و ویژگی ســاختاری جامعه می خواهند که چراغ خاموش و گمنام 
حرکت کنند داســتان مفصلی اســت که از نظر روان شــناختی جای تحلیل دارد. اینجا 
بحث عزت  نفس مطرح می شود، کم توانی افراد در برقراری ارتباط یا اینکه نمی خواهند 
عواقب کارشــان را بپذیرند و بسیاری از ویژگی های شخصیتی این افراد مطرح می شود 
که تمام این ویژگی های فردی شخصیتی به کل جامعه و افراد آن سرایت پیدا می کند؛ 
جامعه ای که از مجموعه ای از افراد تشکیل  شده و تحت تأثیر این ویژگی های شخصیتی 

قرار خواهند گرفت.
 پس یعنی بهره برداری اقتصادی به صورت زنجیروار اعمال می شود؟  .

بله چون اینجا پای دلالان به صحنه باز می شــود. در انعکاس اخبار این کانال ها 

بارهــا دیده  شــده که بیــش  از ۸۰ درصــد از آنها بــرای کلاهبرداری ایجاد شــده  و 
سوء اســتفاده های زیادی هم شده است. حالا این ویژگی در این اقتصاد بیمار، گریبان 
زنانــی را هم که در کانال های همســریابی فعالیت می کنند، می گیرد. این زن هم یاد 
می گیرد که به همین شیوه عمل کند. همان طورکه شاهد هستیم در این کانال ها طلب 
مهریه برای صیغه می شود. در واقع با انگیزه بهره برداری اقتصادی فعالیت می کنند. 
در همین مسیر عکس های غیراخلاقی و تقلبی برای کاربران ارسال می شود. مدیران 
کانال هــا از روایات و آیات دینی و مذهبی اســتفاده می کننــد، گارانتی عدم رضایت 
می دهنــد، تضمین می دهند و هزاران ترفند دیگر اعمال می شــود؛ هرکدام به خوبی 
می خواهند از ایــن آب گل آلود ماهی بگیرند و دراین میان ناآگاهی افراد هم بســیار 
مؤثر اســت. پدری را در نظر بگیرید که مستأصل است، از رفاه و امنیت اجتماعی هم 
برخوردار نیســت. آگاهی کافی ندارد، از شــرایط حقوقی و قانونی یک ارتباط باخبر 
نیســت؛ مثلا نمی داند که از نظر محتوا یک صیغه ۹۹ ساله با یک صیغه چندساعته 
تفاوتی ندارد و دســت به یک رابطه سطحی می زند، حالا جالب این است که حضور 
زن و مرد به این بســتر اجتماعی هم  ختم نخواهد شد، چنانچه نماینده های مجلس 
چندی پیش طرحی دادند که براساس آن نیازی به ثبت ازدواج های موقت در دفاتر 
اســناد رسمی نیســت که درمورد آن مباحث زیادی مبنی  بر رعایت حوزه خصوصی 
افراد مطرح شد، درحالی که در بطن آن نگاه ابزاری به زن ریشه دارد و در حال تقویت 
اســت. نگاه ابزاری به زن حتی در قالب یک لایحه توســط نمایندگان مجلس کشور 

اسلامی  مان شکل گرفته  است.
 خروجی این دیدگاه به چه چیزی می رسد؟  .

تبعات این قبیل اقدامات به سمت فضای مجازی سوق داده می شود. واقعیت ستیزی 
تــداوم پیدا می کند، ارتباطات واقعی و حقیقی به حداقل هم کاهش می یابد. رابطه ای 
بیمارگونه شکل می گیرد و افراد در شرایطی که ترفندها، حیله ها، کلک ها و همه موانع 
را سپری کرده اند، با یکدیگر ارتباط برقرار می کنند. آن هم یک ارتباط سطحی؛ حالا ممکن 
اســت درصد کمی از این روابط بادوام و عقلانی باشــد اما در شرایطی که ۹۵ درصد از 
خروجی این روابط منفی است باید این میزان را آسیب شناسی کرد. این روابط سطحی با 
خمیرمایه واقعیت ســتیزی، گمنامی و حرکت در تاریکی شکل  گرفته است که به روابط 
جنسی می رسد، این رابطه می تواند در بســتر تعاملات اجتماعی، گفت وگو، دیالکتیک 
درســت و پیش برنده (مباحثه - مناظره) شــکل بگیرد، اما متأسفانه می بینیم که تمام 
این اصول تنها در حاشــیه می ماند. در واقع تنها یکی از کارکردهای خانواده که ارضای 
نیازهای جنســی است، در این رابطه محقق می شود که باز آن هم تعاریفی دارد. از هر 

زاویه ای که بررســی شود، تقلیل دادن رابطه جنسی دو فرد به یک ارتباط موقت، چه از 
بعد فردی و چه از بعد اجتماعی به  جز آســیب، خســران و تأسف هیچ نتیجه و ثمره 

دیگری ندارد.
 افزایش سن ازدواج و سختی های جوانان برای تشکیل خانواده می تواند در گرایش   .

جوان ها به کانال های همسریابی مؤثر باشد؟
نمی توانــم صددرصد تأیید کنم؛ افزایش ســن ازدواج، خروجــی و پیامد تقویت 
عقلانیت در دوره مدرن اســت که تنها مختص جامعه ما نیست. بدون شک زمانی که 
شیوه های همســریابی سنتی با علامت ســؤال روبه رو می شــوند، افراد تلاش دارند 
خودشان براســاس معیارها و باورهایشــان برای ازدواج (دائم، ســفید روابط پارتنر 
و...) دســت به گزینش بزنند. به هرحال تمام این روابط با کم رنگ شــدن شــیوه های 
همســریابی و همسرگزینیِ ســنتیِ تعریف شده کم رنگ می شــود. لزوما تأخیر در سن 
ازدواج نمی تواند عامل و تک عامل روی آوردن به ســایت ها و کانال های همســریابی 
باشد، حتی تأخیر سن ازدواج در کشورهای دیگر هم باعث روآوردن به این کانال ها و 
در خفا حرکت کردن نشده  است؛ چرا تأخیر سن ازدواج در کشورهای دیگر مثل کشور 
ما آســیب زا نشده  است، چون در کشــورهای دیگر صحنه واقعی جامعه که از سوی 
مدیریت کلان جامعه تدارک دیده شده  است، صحنه رقابت ها، گفت وشنودها، صحنه 
شــکل گیری دیالکتیک ها، صحنه آزمون  و خطا و... بوده است. افراد به جای اینکه از 
روز اول با یکدیگر ازدواج کنند، بچه دار شوند و با به وجود آمدن اختلاف از یکدیگر جدا 
شده و دچار آسیب های بعدی شوند، در یک دوره مشخص با یکدیگر زندگی می کنند، 

احمد بخارایی، جامعه شناس در گفت وگو  با «شرق»

روابط جوانان و نوجوانان گرفتار ناهنجاری های بسیاری شده است
نســبت به  هم متعهد می شوند، از نظر مالی و عاطفی حمایتگر هستند و مثل یک زن 
و شــوهر در کنار یکدیگر زندگی می کنند؛ اگر روابط موفقی داشــتند در صورت تمایل 
با یکدیگر ازدواج می کنند، همین شــرایط آسیب ها را بســیار کمتر کرده  است. اما در 
کشور ما به دلیل آنکه صحنه اجتماعی در هیچ پدیداری، نه  فقط همسریابی، به خوبی 
تدارک دیده نشده و با محدودیت و تنگ نظری مواجه است، روابط جوانان و نوجوانان 
از روی زمین به زیر زمین سوق پیدا کرده  است؛ زیر زمین  رفتن تنها مختص دوست یابی 
و همسریابی نیست، شــرکت کردن در محافل شبانه، میهمانی ها، دوستی های فعلی 
و به دنبال آن مصرف انواع مواد مخدر در ســنین پایین و... از تبعات آن اســت؛ انواع 
لابی گری های پشــت صحنه حتی در مسائل کلان سیاسی -  اقتصادی و... که از آن با 
عنوان ریشــه دواندن فساد ساختاری یاد می شود نیز از تبعات اصلی تدارک دیده نشدن 
صحنه اجتماعی در کشور اســت؛ بااین حال صددرصد هم رد نمی کنیم. بله؛ درست 
اســت ســن ازدواج فرد بالا رفته و نیاز جنســی هم دارد و طبیعی است که در عالم 
طبیعت هر جنســی به جنس مخالف خودش گرایش دارد. این مســئله تنها مختص 
انسان ها نیســت اما عاقبت کانال های همسریابی نمونه بارز آن است که می خواهیم 

ابرو را درست کنیم، چشم را کور می کنیم.
 با تمام این تفاســیر چه توصیه ای باید به جوانان داشت، اینکه از آسیب های این   .

کانال ها صحبت کنیم کافی است؟
 بایــد به صراحت اعلام کرد کــه جوان های ما قربانی نظام اقتصــادی و اجتماعی 
هســتند، چند درصد از جوانان ما شاغل هستند؟ مگر فارغ التحصیلان ما به شغل های 
مورد علاقه و مرتبط با رشته تحصیلی شان رسیدند، اگر هم رسیدند از چه سطح از رفاه 
اقتصادی برخوردار شدند، جوانان ما چقدر نسبت  به آینده و زندگی شان رضایت و امید 
دارند، مگر آمار مصرف مواد مخدر صنعتی و ســنتی در کشورمان پایین است؟ مگر در 
جامعه بی کاری، ازخودبیگانگی یا خودکشــی نداریم؟ پس جوانانمان قربانی هستند. 
حالا با یک قربانی می توان صحبت کرد؟ به طور حتم یک نوجوان با تمام این فشارها و 
مشکلات ساختاری به سمت فضای مجازی سوق پیدا می کند؛ پس این نوجوان و جوان 
را به چشم یک قربانی ببینیم. توصیه و نصیحت کردن مثل پاک کردن آب جاری از وسط 

راه است نه از سرچشمه اصلی آن؛ اینجا هر توصیه ای یک تلاش بیهوده است.
برای مشــکلات ساختاری هم لازم است سیاســت  گذاران را خطاب قرار دهیم که   .

عملا باز هم راه به جایی نمی برد.
بله؛ ما باید خطابمان به سیاســت گذاران باشد و بگوییم که موضوع اصلی جامعه 
ما، ثبت رسمی شــدن یا نشــدن روابط نیست، داستان مشــکل حقوقی نیست، داستان 
اصلی گفتمانی اســت که در عالم سیاست، اقتصاد، فرهنگ و جامعه غالب شده  است 
و مهم تر از هر چیز باید به آن جوان و نوجوان، اطلاعات و آگاهی بدهیم که دوست یابی 
و همســریابی از طریق فضــای مجازی و کانال های موجود، رفتن و ماندن در مســیری 
خطاست. به جوانان بگوییم که اگر می خواهی برو؛ آزمون  و خطا کن؛ دادن اطلاعات و 
آگاهی به جوانان بســیار مهم است. توصیه اخلاقی راه چاره نیست. اطلاعات و آگاهی 

بزرگ تری به آنها بدهیم.

مدیریت شــهری را ببیند، از سخنان منتقدان استقبال می کند. او یادآوری کرد این جریان 
دوســت ندارد که سر به تن هر دو گروه باشد. او خطاب به اعضای منتقد بیانیه حراست 
شــهرداری گفت: موضوعــی که آقای امانی مطرح کردند، به گونــه ای بوده که بارها از 
دوستان خواهش کرده ایم مسائل را ابتدا با بنده مطرح کنند تا ما با مسئولان مختلف در 
شــهرداری موضوع را در میان بگذاریم و نتیجه را به اعضا اعلام کنیم. به گفته فروزنده 
جریانی که نه دوســت دارد سر به تن مسئولان شــهرداری باشد و نه سر به تن اعضا، از 
هر موضوعی سوء اســتفاده می کند و از هر بهانه ای بــرای هجمه واردکردن به مدیریت 
شــهری بهره می گیرد. او افزود: بی تردید من نمی خواهم در اینجا از کار حراســت دفاع 
کنم یا بگویم کار حراست درست بوده؛ اما در این بیانیه کارهایی که انجام شده، ذکر شده 
است. وقتی موضوعی در رسانه ها مطرح می شود، پاسخ آن نیز باید برای افکار عمومی 
منتشــر شــود. او تأکید کرد: جریانی وجود دارد که نمی خواهد کلیت مدیریت شــهری 
محقق شــود؛ بنابراین همــه باید طوری عمل کنیم که بهانه دســت این جریان ندهیم. 
در ادامه حبیب کاشــانی خطاب به فروزنده گفت: فارســی سخنان شما را اگر بخواهیم 
بگوییم اســتنباط من این است که می شود: جواب «های»، «هوی» است. همچنین شما 
در اظهاراتتان می فرمایید که اعضای شــورا قبل از هر اظهار نظری موضوع را در جلسه 
دو جانبه مطرح و حل کنند. این خواسته همه اعضای شوراست؛ اما ظاهرا شما خودتان 
به روش دیگری عمل کرده اید. او ادامه داد: روز گذشته یکی از مسئولان شما پیغام گلایه 
داد. با ایشــان تماس گرفتم و گلایه ایشان این بوده که علیه سازمانی سخنی گفته بودم؛ 
بنابراین پاسخ دادم که نه واتس اپ دارم و نه در شبکه های اجتماعی دیگری هستم و اگر 
سخنی بگویم در صحن شوراست، چرا باید چنین کاری بکنم؟ ایشان نیز بابت اشتباه خود 
پوزش خواســت. ما انسان ها معصوم نیستیم و همه اشتباه می کنیم. کاشانی تأکید کرد: 
این موضوع مدنظر شــما با ۱۰ دقیقه بحث در اتاق دکتر امانی حل شدنی بود و نیاز نبود 
وقــت مردم را بگیریم و تنش آفرینی کنیم. چمران نیز در ادامه افزود: قطعا اگر انتقادی 
شــده، از سر خیرخواهی بود؛ اما اینکه عضو شــورا سخنی بگوید و سرمقاله همشهری 
نیز حمله کند، درســت نیست. البته همشهری مطبوعات است و آزاد است که مطالبی 
منتشر کند؛ اما حراست چنین اجازه ای نداشته و ندارد. دنبال کردن این امر صحیح نیست. 
هم شهرداری و هم ما آماده ایم که با صحبت منطقی، موضوعات را برطرف کنیم. هنوز 
انتظار صد در صدی ما برطرف نشــده؛ اما ایرادات رفع شدنی است و نیازی به کشمکش 

در این زمینه نیست.
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